COMUNICADO PROCESSO SELETIVO

Agente Comunitário Saúde -  Edital 001/2011

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo, regido pelo Edital 001/2011,

realizado para contratação dos empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde. O

prazo de validade do presente processo seletivo será de 01 (um) ano, contado a partir

da publicação de sua homologação, em Diário Oficial do Município, podendo ser

prorrogado, uma única vez, por igual período.

Campinas, 12 de agosto de 2011

Luiz Verano Freire Pontes
Secretário Municipal de Recursos Humanos